COMUNICADO

 CONVOCAÇÃO PARA INSCRIÇÃO E HABILITAÇÃO NO PROCESSO ELEITORAL DO

COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO ALTO TIETÊ –CBH-AT –NOVOS PRAZOS

A Comissão de Acompanhamento do Processo Eleitoral- CAPE, do Comitê da Bacia Hidrográfica do Alto

Tietê no uso de suas atribuições conferidas pela Deliberação CBH-AT nº 02/07, de 12/ 04 / 2007, informa aos

interessados – usuário das águas e entidades da sociedade civil, em participar do processo de escolha dos

membros do Plenário do CBH-AT, sobre os prazos, conforme abaixo discriminado:

PRAZO LIMITE PARA INSCRIÇÃO/CADASTRAMENTO/RECADASTRAMENTO

16/05/07

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS HABILITADOS

22/05/07

PRAZO PARA PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO E RECURSOS

22/05/07 a 29/05/07

DATA LIMITE PARA DIVULGAÇÃO FINAL DOS HABILITADOS

05/06/07

DATA LIMITE PARA REALIZAÇÃO DA ASSEMBLÉIA GERAL PARA ELEIÇÃO DAS ENTIDADES

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL (usuários de recursos hídricos e entidades civis)

12/06/07

REALIZAÇÃO DE REUNIÃO ORDINÁRIA PARA POSSE DOS NOVOS MEMBROS DO CBH-AT E

ELEIÇÃO DA MESA DIRETORA

22/06/07

Locais para obtenção da relação de documentos e formulários para inscrição e para a recepção da documentação

de inscrição:

Sede do DAEE e Secretaria Executiva do CBH- AT

Rua Boa Vista, 170, 7º andar – Edifício CIDADE I – Bloco 5 - Centro – São Paulo  – SP - fone (11) 3293-8404

Atendimento: de 2.ª a 6.ª, das 9 às 12 h. e das 14 às 17h. a/c Sra. Dulce

Fundação Agência de Bacia Hidrográfica do Alto Tietê

Rua Boa Vista, 84, 6º andar – Centro – São Paulo  – SP - fone (11) 3106-6850

Atendimento: de 2.ª a 6.ª, das 9 às 12 h. e das 14 às 17h.

O Estatuto do CBH-AT, os “Procedimentos e Critérios para o Processo de Escolha e Indicação de

Representantes no Plenário do Comitê do Alto Tietê – CBH-AT” e os formulários de inscrição, encontram-se

à disposição dos interessados nos locais de inscrição acima referidos e nas  páginas da Internet, abaixo

relacionadas:
www.daee.sp.gov.br
www.sigrh.sp.gov.br
www.cestesb.gov.br
www.agenciaaltotiete.org.br

CBH-AT, 12 de Abril de 2007.

http://www.daee.sp.gov.br/
http://www.sigrh.sp.gov.br/
http://www.cestesb.gov.br/
http://www.agenciaaltotiete.org.br/